Not Found
The requested URL /CN/News/2010-
06/*.html was not found on this server.

    首 页 | 新闻中心 | 学术活动 | 学术期刊 | 会议征文 | 继续教育 | 会议纪要 | 科技奖 | 国际交流 | 组织建

会议征文

      学术会议征文

 您现在的位置：首页

 学术会议征文

“中医/中西医结合循证方法研讨会”会议

2010-06-24 中国中西医结合学会 访问次数:   作者：

“中医/中西医结合循证方法研讨会”

会议征文通知

中国中西医结合学会循证医学专业委员会定于2010年11月在上海举办

法研讨会”，会议将围绕中医药循证方法、中医/中西医结合各具体领域循

进展等作广泛的交流研讨。现将征文及会议有关事宜通知如下：

一、会议组织与时间：

主办：中国中西医结合学会  循证医学专业委员会

承办：上海中医药大学  广东省中医院

时间：2010年11月20-21日

二、征文要求：

（一）征文内容

1、中医药理论与实践的特点及其循证方法探讨；

2、中医/中西医结合各学科、各领域循证医学的相关研究；

3、国内外循证医学的进展；

4、其他与循证医学有关的内容。

（二）征文要求

1、论文内容真实、可靠，具备科学性、先进性、实用性，未公开发

2、全文3000字左右，文稿附中文摘要、关键词，稿件用word文档、

3、电子版由E-mail发送,印刷版请邮寄；

4、来稿请务必注明作者姓名、工作单位、通讯地址、邮编和联系电话

流；是否同意中国知网（CNKI）的电子版刊登、检索使用、传播等；

5、录用的论文将收入本次的“学术会议论文集”，参加会议者授国

三、截稿时间：

论文截稿日期：2010年10月15日。

四、联系方式:

联系人：王见义（13816324870）  杨小波（13825012636）

联系电话：021-53829018    传真：021-33080118

联系地址：上海市普安路185号  上海中医药大学附属曙光医院

邮编：200021    E-mail：tcmjczx@163.com

另注：循证医学专业委员会同期同地（11月17-19日于上海）举办“

合领域内的应用”的继续教育培训班，欢迎参加，具体情况参见有关通知。

中国中西医结合学会循证